
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N.  720 DEL 05/05/2021 
AVENTE AD OGGETTO “CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONE DI COORDINAMENTO 
SOVRADISTRETTUALI E DIPARTIMENTALI PERSONALE AREA COMPARTO 
SANITA’: AMMISSIBILITA’ D’UFFICIO”

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 720 DEL 05/05/2021 

AVENTE AD OGGETTO “CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE 

CON FUNZIONE DI COORDINAMENTO SOVRADISTRETTUALI E DIPARTIMENTALI 

PERSONALE AREA COMPARTO SANITA’: AMMISSIBILITA’ D’UFFICIO.”

RICHIAMATA la determinazione n. 720 del 05/05/2021 con la quale è stata prevista 
l’ammissibilità d’ufficio alla selezione interna, di cui all’avviso pubblico 
pubblicato in data 05/05/2021, per il conferimento degli incarichi di 
organizzazione con funzione di coordinamento sovradistrettuali e 
dipartimentali per i titolari degli incarichi di organizzazione delle strutture 
che afferiscono a ciascuna area sovradistrettuale ovvero di dipartimento 
aventi i requisiti per lo svolgimento di funzioni di coordinamento;

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato dichiarato ammesso alla selezione 
interna per l’incarico di organizzazione denominato “Coordinamento 
Dipartimento Chirurgico”  il sig. Grasso Giuseppe, titolare di incarico di 
organizzazione denominato “Gestione processi approvvigionamento di beni e 
servizi delle tecnologie sanitarie in sala operatoria” afferente al 
Dipartimento Chirurgico, in quanto il medesimo non risulta in possesso 
dei requisiti per  lo svolgimento delle funzioni di coordinamento   previsti dal
Regolamento Aziendale  relativo a  “Procedure e criteri per l’istituzione, la 
graduazione, il conferimento, la valutazione e la revoca degli incarichi di 
funzione del personale del comparto”, approvato con deliberazione 
n.313 del 30/09/2020 nonché dall’avviso di selezione interna pubblicato in 
data 04/05/2021;

RITENUTO pertanto di rettificare parzialmente la determinazione n. 720 del 05/05/2021, 
non ammettendo alla selezione interna per il conferimento dell’incarico 
l’incarico di organizzazione denominato “Coordinamento Dipartimento 
Chirurgico” il sig. Grasso Giuseppe;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

1.  di rettificare parzialmente  la determinazione n. 720 del 05/05/2021, non ammettendo alla 
selezione interna per il conferimento dell’incarico di organizzazione denominato “Coordinamento 
Dipartimento Chirurgico” il sig. Grasso Giuseppe  in quanto il medesimo non risulta in possesso dei 
requisiti  per lo svolgimento delle funzioni di coordinamento previsti dal Regolamento Aziendale  
relativo a  “Procedure e criteri per l’istituzione, la graduazione, il conferimento, la valutazione e la 



Pagina 3 di 3

revoca degli incarichi di funzione del personale del comparto”, approvato con deliberazione n.313 
del 30/09/2020 nonché dall’avviso di selezione interna pubblicato in data 04/05/2021;

2. di confermare tutto quanto altro disposto nel provvedimento n. 720 del 05/05/2021;

3. di notificare il presente provvedimento all’interessato;

4. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine.


		2021-05-12T16:59:45+0000
	CORONA GIANLUCA


		2021-05-12T17:00:31+0000
	Firma applicativa




